Câmara Municipal de Bayeu,
APROVADO

Em 1° e 2a Votação
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEyX RayeuxJ1J 20il-

CASA SEVERAQUE DIONISI'a
Instituída em 10 de Novembro de 1960 7

Requerimento N° 237/2013
Autor: Vereador Mauri Batista da Silva
Ementa: Requer a construção de galeria de esgotos em logradouro público.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada no art. 116, combinado com
o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido o soberano Plenário, que seja
encaminhado um veemente apelo ao Prefeito Constitucional de Bayeux, Dr. Expedito Pereira
de Souza, no sentido de adotar providências junto a Secretaria de Infraestrutura do Município,
objetivando construção de galeria de esgotos na Rua Nossa Senhora de Lourdes, no Bairro
Rio do Meio, nesta cidade.

J USTI FICATIVA

(ORAL)

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2013.

} _A ~ "r'1./"
.Mawú 9JaWta da Situa.

Vereador (PTB)

Av. liberdade, 3.445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3253. 3200 / Fax: (83) 3232.8543

www.camarabayeux.pb.gov.br